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Cikkszam: llt15nwHw-7408

LED lampatest, mennyezeti, hajolampa, 15W, ovalis, természetes

fehér, fehér, kiultéri, IP54, Rabalux, HORT

Rabalux IP54 por- és vizvédett lampatest/hajolampa mennyezetre, oldalfalra - 5 év garanciaval

A modern stilust Hort kltéri fali / mennyezeti ldmpa remek vélasztés a teraszra vagy a haz kiilsé faldra. Mivel tetszés szerint felszerelhetjik a mennyezetre
vagy a falra, j6 szolgdlatot tehet a teraszon elhelyezett asztal fol6tt vagy éppen a bejérati ajtd kozelében a falon. Ez a praktikus, ovalis formaji modell teljes
egészében miianyagbdl késziil, és fehér szinének készonhetéen diszkréten belesimul a kiilsé hazfal jellemzden vildgos szinébe. A Hort az F energiaosztalyba
tartozd beépitett LED fényforrassal rendelkezik, amelynek teljesitménye 15 W, fényereje baraval 1300 lumen, bura nélkil 1490 lumen, szinhémérséklete pedig
4000 K. A természetes fehér fénnyel vilagité fényforras élettartama 20 000 éra. A ldmpa méretei a kdvetkezék: szélessége 200 mm, magassaga 100 mm,
faltél/mennyezettdl mért tdvolsdga 55 mm. A Hort kiiltéri ldmpa IP54-es védettsége garantalja, hogy por ellen, valamint barmilyen irdnybdl froccsend viz ellen

védett.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izz4)
Teljesitmény tényez6
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Rébalux
7408
5év

20000

230 VAC
200-240
50/60

15

50

>0.5

SMD

Természetes fehér
4000

1300

120

87



Szinvisszaadas (CRI)

Szin tartas

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67561

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 13:38

>70

<6

100
200

55

Fehér

Ovdlis
MUanyag
-20°C/ +45°C

IP54

Falon kivQli

Fali, Mennyezeti

10000
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